



SOCIEDADE DE ASSISTÊNCIA FAMILIAR

ANTÔNIO XIMENES DE SOUSA ME

Avenida Coronel Sales, 372 - Centro/Acaraú - CE

CNPJ: 23.494.313/0001-49 I. E. : 06.065848-7

FONE: (88) 3661 1040 (88) 99961 1645



Pregão Eletrônico Nº 010/2022-PE

À Prefeitura Municipal de Itarema

PROPOSTA AJUSTADA

OBJETO: Registro de preço para futura e eventual aquisição de kit funerário e serviço de traslado, junto a Secretaria Municipal de Proteção Social e Cidadania do Município de Itarema, Ceará.

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UND | QT | MARCA | R\$ UNIT | R\$ TOTAL |
|------|---|-----|--------|------------|----------|----------------|
| 1 | Floramento com flores naturais | Und | 250 | MP | 200,00 | R\$ 50.000,00 |
| 2 | Paramentação: pedestal, castiçal, chama neon, cristo, suporte com flores artificiais | Und | 250 | MP | 90,60 | R\$ 22.650,00 |
| 3 | Tanatopraxia (serviço) | Und | 240 | MP | 199,36 | R\$ 47.846,40 |
| 4 | Traslado (serviço) | Km | 100000 | MP | 4,00 | R\$ 400.000,00 |
| 5 | Urna funerária adulto: confeccionada em madeira de pinus com 18mm de espessura; forro interior em tecido TNT; acabamento em verniz alto brilho; tampa com 4 chavetas; sem visor; com 6 alças articuladas tipo parreira; dimensões: largura parte inferior ombro 58cm, largura parte superior ombro 64cm, comprimento parte inferior 1,90m, na parte superior 1,96m, altura 22cm; padrão popular; modelo: sextavado | Und | 250 | SANTA RITA | 568,80 | R\$ 142.200,00 |
| 6 | Urna funerária obesa: medindo acima de 2,00 metros ou obesos, confeccionada em madeira de pinus, na cor nogueira, igual ou similar e envernizada com uma demão de selador, sextavada com 6 alças fixas, forração no casco e no tampo, com quatro chavetas de chapinha em metal como acabamento e acompanhando um travesseiro tamanho e tipo padrão caixão popular | Und | 15 | SANTA RITA | 800,00 | R\$ 12.000,00 |
| 7 | Urna funerária infantil: confeccionada em madeira de pinus com 18mm de espessura; forro interior em tecido TNT; acabamento em verniz alto brilho; tampa com 4 chavetas; sem visor; com 4 alças articuladas tipo parreira; dimensões: largura parte inferior ombro 43cm, largura parte superior ombro 46cm, comprimento parte inferior 1,40m, na parte superior 1,46cm, altura 20cm; padrão popular; modelo: sextavado | Und | 80 | SANTA RITA | 230,00 | R\$ 18.400,00 |

[Handwritten signature and initials]



| | | | | | | |
|---------------------|---|-----|-----|------------|--------|-----------------------|
| 8 | Urna funerária, recém-nascido: confeccionada em madeira de pinus com 18mm de espessura; forro interior em tecido TNT; acabamento cor branca; tampa com 4 chavetas; sem visor; com 4 alças articuladas tipo parreira | Und | 80 | SANTA RITA | 180,00 | R\$ 14.400,00 |
| 9 | Vestimenta: confeccionada em tecido resistente; cor branca; masculina e feminina | Und | 250 | GHOST | 50,00 | R\$ 12.500,00 |
| VALOR GLOBAL | | | | | | R\$ 719.996,40 |

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 719.996,40 (Setecentos e dezenove mil, novecentos e noventa e seis reais e quarenta centavos)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) dias

PRAZO DE ENTREGA: Conforme termos do Edital

Declaramos que nos preços ofertados acima estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a fretes, tributos, encargos sociais e demais ônus referentes à execução do serviço objeto desta licitação.

DADOS PARA CONTRATO:

NOME: Antônio Ximenes de Sousa

RG 482242-82 CPF 263.049.453-53 CARGO: Diretor

ENDEREÇO: Av. Esau Alves de Aguiar, 3750 Fazendinha, Itapipoca-Ce CEP 62502-300

Banco do Brasil Ag 1010-3 Conta Corrente 25536-X

Acarau-CE, 17 de Maio de 2022


ANTÔNIO XIMENES DE SOUSA
CPF nº 263.049.453-53
Representante Legal

